2.4-   A CONTRATADA deverá garantir a entrega do(s) objeto(s) solicitados pelo 

Serviço Autônomo Hospitalar - SAH através de Nota de Empenho, com 

antecedência de no mínimo 15 (quinze) dias corridos, após solicitação do 

requisitante. 

2.5-    O valor estimado para esta aquisição é de R$ 56.934,00 (Cinquenta e seis 
mil e novecentos e trinta e quatro reais), conforme valores do item 1.2 do 
Termo de Referência, anexo I deste edital. Não podendo ser aceito em 
hipótese alguna valores acima do estimado neste edital. 

2.6-   O(s) objeto(s) deverá(ão) ser entregue(s) diretamente na Farmácia do Serviço

[...]

preços unitários e valores máximos 

admitidos pelo SAH/HSJB: 

ITEM CATMAT QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO 
PREÇO 

UNIT. (R$) 

PREÇO 
TOTAL (R$) 

01 605559 900 ENV 
CICLOSSILICATO DE ZIRCÔNIO SÓDICO 
HIDRATADO 5G - PÓ PARA SUSPENSÃO 
ORAL - USO ADULTO.. 

63,26 56.934,00 

VALOR TOTAL: CINQUENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E 
QUATRO REAIS. 

R$ 56.934,00 

1.3 – Ratificamos que a Aquisição ocorrerá, com base Menor Preço por Item de 

acordo com a necessidades do setor de Farmácia/SAH/HSJB, entretanto, a 

Proponente deverá apresentar e preencher seus Preços Unitários e Totais, para 

cada item.